様式第１号

提案参加申込書

令和８年　　月　　日

福岡県知事　　服部　誠太郎　殿
（人づくり・県民生活部スポーツ局スポーツ振興課）

スポーツフェスタオープニングフェス事業運営業務に係る企画提案公募に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

	応募者
	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

	連絡担当窓口
	所属（部署名）

	職・氏名（ふりがな）

	電話番号

	E-mail

【提案参加申込期限　令和８年２月２０日（金）１２時必着】

なお、スポーツフェスタオープニングフェス事業運営業務に係る企画提案公募実施要領４に定める公募参加資格の全ての要件を満たしていることを誓約いたします。

	チェック欄
	公募参加資格要件

	（１）
	委託事業に係るノウハウを有し、かつ当該委託事業を円滑に遂行するための必要な経営基盤を有していること。

	（２）
	地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４（一般競争入札の参加者の資格）に規定する者に該当しないこと。

	（３）
	会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。ただし、会社更生法に基づく更生手続開始又は民事再生法に基づく再生手続開始の決定を受けている者は、申立てがなされていない者とみなす。

	（４）
	福岡県物品購入等に係る物品業者の指名停止等措置要綱（平成２６年２月１７日２５総セ第２２８５０号総務部長依命通達）に基づく指名停止期間中でない者。

	（５）
	福岡県暴力団排除条例（平成２１年福岡県条例第５９号）に定める暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。

	（６）
	国税及び地方税を滞納していない者であること。